Sequitur forma instrumenti ratificacionis.

Probatus cum originali quod habeatur.

106
<1309 o 1310>, giugno 17, Marchia marchionum
Moruello, Franceschino e Corradino Malaspina accreditano presso il
re d’Aragona Giacomo II il loro inviato, Bartolino, raccomandando
inoltre al sovrano Federico, loro parente («natum nostrum»).

Origina le [A], ACA, Cancillería, Cartas Reales Jaime II, n. 11.787,
caja 97.
Nel verso : «Serenissimo atque invitissimo domino domino Iacobo, Dei
gracia regi Aragonum, Valencie Sardinieque Corsice comitique Barcillo-
ne ac sancte Romane Ecclesie vexillario, amirato et capitaneo generali».
Ediz ione: V. SALAVERT Y ROCA, Cerdeña, II, n. 411a.

Serenissimo atque invitissimo domino domino Iacobo, Dei gratia
regi Aragonum, Vallentie, Sardinie, Corsice, comitique Barcillo-
nie ac sancte Romane Ecclesie vexillario, amirato et capitaneo
generali. Fidellissimi sui Morroellus, Francischinus et Corradi-
nus, marchiones Malaspine, se ipsos cum promptitudine ad pre-
cepta paratos. Quia dignum est in loco illo ad quem corda sem-
per respiciunt personaliter interesse, natique semper die noctuque
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in audiendo et intelligendo de patre et domino nova prospera et
sublimia vigilare debent, nosque tamquam filii de regali excellen-
tia vestra nova cupientes scire ut de domino et refugio singulari,
providimus dilectum familiarem nostrum Bartolinum, latorem
presentium, vestram regalem celsitudinem visitare. Rogantes ut
possumus quod per eundem de sublimi statu et altitudine vestra
reddere certiores. Semper Fredericum natum nostrum circa pedes
regalis celsitudinis vestre recomendatum habentes.

Datum in Marchia marchionum, XVII iunii.

*107
<ante 1311, gennaio 12>
Corradino Malaspina scrive al re d’Aragona Giacomo II, assicuran-
dogli la disponibilità a servirlo nell’impresa sarda e chiedendogli di
avere comendatum il proprio fratello Federico.

Citato in doc. 108.

108
1311, gennaio 12, Xátiva
Il re d’Aragona Giacomo II risponde ad una lettera di Corradino
Malaspina (cfr. doc. 107), ringraziando il marchese per la disponi-
bilità a servirlo nell’impresa sarda e assicurando di avere comenda-
tum il fratello Federico.

V. SALAVERT Y ROCA, Cerdeña, II, n. 416.

Iacobus, etc. Egregio viro dilecto deuoto suo Corradino, marchio-
ni Malespine. Salutem, etc. Recepimus nouiter literam uestram per
cuius tenorem plene collegimus affectionem scinceram et laudabi-
lem, quam erga seruicia et beneplacita nostra, et specialiter erga
negocium regni nostri Sardinie et Corsice, geritis et habetis, quod
hactenus de uobis tenuimus et tenemus, firmiter expectantes quod
uos et uestra domus exhibebitis nobis gratum seruicium tempori-
bus opportunis. Comendantes igitur ex hiis nobilitatem uestram,
eandem ad eadem excitamus, uobis proinde circa promo[tio?]nem
uestram munificenciam regiam liberaliter pollicentes.
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Et quia scimus uos noua suscipere gaudia quociens de nobis
bonum rumorem suscipitis, nobilitati uestre presentibus notum
fiat, nos, tribuente Illo qui regibus dat salutem, plena corporis
perfrui sanitate. Denique, affectantes de statu regni predicti Sar-
dinie et Corsice [et de ?] rumoribus partium, quibus estis, sepius
informari, vos rogamus quatenus de hiis nos quociens uobis signi-
ficandi [oportuni]tas adierit, informetis. Preter hec autem Frede-
ricum fratrem uestrum habemus, prout rogastis, sub nostra gratia
[ ]sius comendatum. Dat. Xatiue, II° idus ianuarii a. Dom. M°
CCC° X°. Bernardus de Auersone, mandato regio.